
ДОКУМЕНТ СЕД ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА АСКОД

Підписувач Нетяжук Михайло Володимирович
Сертифікат 17769E0700000000000000000000000000000001 
Дійсний з 05.08.2022 13:58:29 по 03.08.2024 23:59:59

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
162 від 17.04.2023

Н64ВFIT05w:ЗО

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

_____________________________      м. Фастів                                   № ______________

Про розроблення Програми комплексного 
відновлення  території Фастівської міської 
територіальної громади Фастівського району 
Київської області

3 метою визначення основних просторових, містобудівних та соціально- 
економічних пріоритетів політики відновлення території Фастівської міської 
територіальної громади, яка постраждала внаслідок збройної aгpeciï російської федерації 
проти України, відповідно до ст.152 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 №1159 «Про 
затвердження Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, погодження 
програм комплексного відновлення області, території територіальної громади (її частини) 
та внесення змін до них», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет вирішив:

1. Розробити Програму комплексного відновлення території Фастівської міської 
територіальної громади Фастівського району Київської області (далі - Програма).

2. Визначити відповідальним виконавцем за розроблення проєкту Програми відділ 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Фастівської міської ради.

3. Визначити строк подання пропозицій громадськості до проєкту Програми – 10 
календарних днів від дня опублікування рішення виконавчого комітету.

4. Створити робочу групу з розроблення Програми комплексного відновлення 
території Фастівської міської територіальної громади Фастівського району Київської 
області (далi - Робоча група) та затвердити її склад (додаток 1).

5. Затвердити положення про діяльність робочої групи з розроблення Програми 
(додаток 2).

6. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Фастівської міської 
ради забезпечити розроблення та затвердження Програми відповідно до вимог Постанови 
Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 №1159 «Про затвердження Порядку 
розроблення, проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного 
відновлення області, території територіальної громади (її частини) та внесення змін до 
них».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Нетяжука 
М.В.

Міський голова                                                                                Михайло НЕТЯЖУК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Фастівської міської ради 
від  ________  2023 року №  _____  

Склад 
робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Фастівської міської територіальної громади Фастівського району Київської області

Нетяжук Михайло 
Володимирович міський голова, голова робочої групи;

Зикова Олена Борисівна
заступник голови робочої групи, перший заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради;

Перехрест Ксенія Петрівна
начальник відділу містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Фастівської міської ради – 
головний архітектор, секретар робочої групи;

Белько Світлана 
Олександрівна

начальник управління регіонального розвитку і ЖКГ 
Борівського, Оленівського, Мотовилівського, 
Мотовилівськослобідського старостинських округів;

Давиденко Олена Павлівна заступник міського голови  з питань діяльності 
виконавчих органів ради, з питань медицини;

Кудь Роман Володимирович

депутат Фастівської міської ради, голова постійної 
комісії з питань комунальної власності та житлово-
 комунального господарства і розвитку місцевого 
самоврядування;

Казакова Юлія Валеріївна
депутат Фастівської міської ради, голова постійної 
комісії з питань охорони здоров’я, соціального 
захисту, освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді;

Матвійчук Валентина 
Адольфівна

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, з питань ЖКГ;

Онищук Станіслав 
Максимович

депутат Фастівської міської ради, голова постійної 
комісії з питань охорони довкілля, природних ресурсів 
та відновлювальних джерел енергії;

Сиваненко Геннадій Павлович депутат Фастівської міської ради, голова постійної 
комісії з питань бюджету, економіки та фінансів;

Свириденко Наталія 
Олександрівна

начальник відділу внутрішнього фінансового контролю 
та аудиту виконавчого комітету Фастівської міської 
ради;

Снігур Андрій Миколайович

заступник міського  голови з питань розвитку 
територій, начальник управління розвитку територій та 
благоустрою Бортниківського, Веприцького, 
Малоснітинського, Великоснітинського, Фастівецького 
старостинських округів;

Рудяк Людмила Іванівна секретар міської ради;

Форосенко Наталія 
Володимирівна

начальник управління економіки та міжнародного 
співробітництва виконавчого комітету Фастівської 
міської ради;

Швидка Жана Петрівна заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, з гуманітарних питань;

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                           ЛесяТхоржевська



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Фастівської міської ради 
від  ________2023 року №  _____  

П ОЛОЖЕННЯ 
про діяльність робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення 

території Фастівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області

1. Робоча група з розроблення Програми комплексного відновлення території 
Фастівської міської територіальної громади Фастівського району Київської області є 
тимчасовим консультативно-дорадчим органом.

2. Робоча група формується з представників Фастівської міської ради, виконавчих 
органів міської ради, державних та комунальних підприємств, установ та організацій, 
громадських організацій, інших заінтересованих сторін у складі не менше як 5 осіб і не 
більше як 21 особа, з непарною кількістю членів. 

3. У своїй діяльності робоча група керується Конституцією і законами України, 
актами Президента України та Кабінету Міністрів України, іншими нормативно-
правовими актами, рішеннями і розпорядженнями голови Фастівської міської ради та цим 
Порядком. 

4. Персональний склад Робочої групи затверджується рішенням виконавчого 
комітету Фастівської міської ради.

5. Голова Робочої групи може вносити у разі потреби пропозиції щодо зміни до її 
складу.

6. Організаційною формою роботи Робочої групи є засідання, які проводяться за 
рішенням голови Робочої групи.

7.  З метою забезпечення можливості безперебійної роботи Робочої групи засідання 
можуть проводитись   в онлайн-режимі (у разі необхідності).

8. Засідання Робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні не менш як дві 
третини її складу.

9. Засідання Робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні не менш як дві 
третини її складу.

10. Рішення Робочої групи приймається більшістю присутніх на засіданні її членів та 
оформляється протоколом, що підписується головуючим на засіданні та секретарем. У 
разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

11. Робоча група відповідно до покладених на нет завдань:
 - забезпечує реєстрацію, розгляд та врахування пропозицій громадськості до 

проекту програми комплексного відновлення території (отриманих як після 
оприлюднення рішення щодо розроблення програми комплексного відновлення, так i 
після оприлюднення проекту програми комплексного відновлення); 

- розглядає пропозиції громадськості до Програми комплексного відновлення 
території Фастівської міської територіальної громади Фастівського району Київської 
області; 

- розглядає пропозиції громадськості до оприлюдненого розробленого проекту 
комплексного відновлення території Фастівської міської територіальної громади 
Фастівського району Київської області;  

- за результатами розгляду пропозицій громадськості ухвалює рішення щодо їх 
врахування, часткового врахування або обґрунтованого відхилення. 

12. З усіх  питань роботи Робочої групи, які не відображені в цьому Порядку, 
керуватися положеннями постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 №1159 
«Про затвердження Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, 



погодження програм комплексного відновлення області, території територіальної громади 
(її частини) та внесення змін до них».

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                                          Леся ТХОРЖЕВСЬКА


